112233

Guayaquil, 23 de Agosto del 2.012

Sra. Doña, MARIA AUXILIADORA GOMEZ PESANTES Ciudad.-

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CLEARPLUS S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien reelegirla a usted como GERENTE GENERAL de la misma por el periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes constantes en el Estatuto Social de la misma, entre las cuales ejercerá la representación tegal judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual, en los términos constantes en el Estatuto Social de la Compañía.

La compañía CLEARPLUS S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Undécimo del Cantón Guayaquil, Doctor Jorge Pino Vernaza, el 6 de Junio del 2.003 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 13 de Junio del 2.003.

Muy atentamente

Ab. Ricardo Ferber Vera Secretario ad-hoc

Acepto la designación para el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **CLEARPLUS S.A.**, según consta del nombramiento que antecede. Guayaquil, 23 de Agosto del 2.012.

MARIA AUXILIAPORA GOMEZ PESANTES

C.I. No. 0908882020

Sis

## -- Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:46.659 FECHA DE REPERTORIO:23/ago/2012 HORA DE REPERTORIO:13:29

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintitrés de Agosto del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CLEARPLUS S.A, a favor de MARIA AUXILIADORA GOMEZ PESANTES, de fojas 86.873 a 86.874, Registro Mercantil número 15.084.

ORDEN: 46659

THING THE PERMITTEE FOR THE PE

Guayaquil, 29 de Agosto de 2012

\$ 8,00

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

